
KOHT Nimi Klubi Klass Tabamused Punktid Tabamused4 Punktid5 TABAMUSED6 PUNKTID7

1 Arles Taal Läänemaa JK Man 392 100,00 393 100,00 785 200,00

2 Igor Homin Järvamaa Jahilasketiir Man 386 98,47 384 97,71 770 196,18

3 Villu Pook individuaalvõistleja Sen 389 99,23 381 96,95 770 196,18

4 Alar Tammela Kaitseliidu Laskespordiklubi Mälk Man 379 96,68 388 98,73 767 195,41

5 Siim Sirel Pärnumaa JL Man 379 96,68 385 97,96 764 194,65

6 Karel Udras Läänemaa JK Man 378 96,43 383 97,46 761 193,88

7 Tarmo Sokolov Järvamaa Jahilasketiir Man 375 95,66 379 96,44 754 192,10

8 Jaanus Kala Kaitseliidu Laskespordiklubi Mälk Man 381 97,19 371 94,40 752 191,60

9 Aigar Udras individuaalvõistleja Man 364 92,86 385 97,96 749 190,82

10 Mihhail Turušev Läänemaa Jahindusklubi Man 372 94,90 373 94,91 745 189,81

11 Kalle Ahu RSK RAE Man 362 92,35 383 97,46 745 189,80

12 Allan Jelinkin Kaitseliidu Laskespordiklubi Mälk Man 377 96,17 367 93,38 744 189,56

13 Lauri Tamm Rakvere JK Man 376 95,92 364 92,62 740 188,54

14 Marko Kikerpill MTÜ Jahilaskmine Man 364 92,86 361 91,86 725 184,71

15 Kert Kuuskla Kaitseliidu Laskespordiklubi Mälk Man 353 90,05 367 93,38 720 183,44

16 Kristjan Kaevu Pärnumaa Jahimeeste Liit Man 381 97,19 336 85,50 717 182,69

17 Tiit Karp individuaalvõistleja Vet 359 91,58 354 90,08 713 181,66

18 Allan Juhken individuaalvõistleja Man 343 87,50 354 90,08 697 177,58

19 Lembit Mihkelstein Pärnumaa JL Vet 331 84,44 358 91,09 689 175,53

20 Tooni Vellend Pärnumaa JL Lad 306 78,06 329 83,72 635 161,78

21 Janika Loos Keila JS Lad 319 81,38 316 80,41 635 161,78

22 Marit Tammela Kaitseliidu Laskespordiklubi Mälk LAD 317 80,87 296 75,32 613 156,19

23 Kert Ahu Rahvaspordiklubi Rae JUN 291 74,23 313 79,64 604 153,88

24 Kalev Kikerpill MTÜ Jahilaskmine Sen 262 66,84 276 70,23 538 137,07

25 Pauli Saag Tartu Jahindusklubi Man 335 85,46 169 43,00 504 128,46

26 Joonas Kikerpill MTÜ Jahilaskmine Man 383 97,70 383 97,70

27 Marten Rimmel MTÜ Jahilaskmine Man 379 96,44 379 96,44

28 Argo Saagpakk Saarte Jahimeeste Selts Man 378 96,18 378 96,18

29 Ervin Juht individuaalvõistleja Sen 375 95,66 375 95,66
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30 Sander Lang Pärnumaa Jahimeeste Liit Man 373 95,15 373 95,15

31 Tanel Tamm Kaitseliidu Laskespordiklubi Mälk Man 373 94,91 373 94,91

32 Lauri Pever individuaalvõistleja Man 371 94,40 371 94,40

33 Priit Taur Tartu JK Man 363 92,37 363 92,37

34 Siret Krooben Rakvere JK Lad 361 92,09 361 92,09

35 Urmas Udumets Rapla Valla Jahiselts MAN 352 89,80 352 89,80

36 Kaido Kattai MTÜ Järva JT Man 347 88,52 347 88,52

37 Mait Mägi Pärnumaa JL Man 345 87,79 345 87,79

38 Arvi Saar Tartu Jahindusklubi Man 338 86,01 338 86,01

39 Ain Vihermets MTÜ Jahilaskmine MAN 337 85,75 337 85,75

40 Leo Taur Tartu JK Man 323 82,19 323 82,19

41 Olev Lipp MTÜ Jahilaskmine Vet 321 81,68 321 81,68

42 Tiit Lõhmus Männiku Sporting Klubi Man 319 81,38 319 81,38

43 Tõnu Krooben individuaalvõistleja Vet 304 77,55 304 77,55

44 Kaldi Pikas Ida-Viru Jahilaskurklubi MAN 301 76,59 301 76,59

45 Anneli Ahu Männiku Jahilaskespordi Klubi Lad 274 69,72 274 69,72

46 Helena Udumets Individuaal LAD 228 58,16 228 58,16

47 Siim Lindmaa Valtu Jahimeeste Selts MAN 203 51,79 203 51,79

KOHT Nimi Klubi Klass Tabamused Punktid Tabamused4 Punktid5 TABAMUSED6 PUNKTID7

1 Arles Taal Läänemaa JK Man 392 100,00 393 100,00 785 200,00

2 Igor Homin Järvamaa Jahilasketiir Man 386 98,47 384 97,71 770 196,18

3 Alar Tammela Kaitseliidu Laskespordiklubi Mälk Man 379 96,68 388 98,73 767 195,41

4 Siim Sirel Pärnumaa JL Man 379 96,68 385 97,96 764 194,65

5 Karel Udras Läänemaa JK Man 378 96,43 383 97,46 761 193,88

6 Tarmo Sokolov Järvamaa Jahilasketiir Man 375 95,66 379 96,44 754 192,10

7 Jaanus Kala Kaitseliidu Laskespordiklubi Mälk Man 381 97,19 371 94,40 752 191,60

8 Aigar Udras individuaalvõistleja Man 364 92,86 385 97,96 749 190,82

9 Mihhail Turušev Läänemaa Jahindusklubi Man 372 94,90 373 94,91 745 189,81

10 Kalle Ahu RSK RAE Man 362 92,35 383 97,46 745 189,80

11 Allan Jelinkin Kaitseliidu Laskespordiklubi Mälk Man 377 96,17 367 93,38 744 189,56

12 Lauri Tamm Rakvere JK Man 376 95,92 364 92,62 740 188,54
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13 Marko Kikerpill MTÜ Jahilaskmine Man 364 92,86 361 91,86 725 184,71

14 Kert Kuuskla Kaitseliidu Laskespordiklubi Mälk Man 353 90,05 367 93,38 720 183,44

15 Kristjan Kaevu Pärnumaa Jahimeeste Liit Man 381 97,19 336 85,50 717 182,69

16 Allan Juhken individuaalvõistleja Man 343 87,50 354 90,08 697 177,58

17 Pauli Saag Tartu Jahindusklubi Man 335 85,46 169 43,00 504 128,46

18 Joonas Kikerpill MTÜ Jahilaskmine Man 383 97,70 383 97,70

19 Marten Rimmel MTÜ Jahilaskmine Man 379 96,44 379 96,44

20 Argo Saagpakk Saarte Jahimeeste Selts Man 378 96,18 378 96,18

21 Sander Lang Pärnumaa Jahimeeste Liit Man 373 95,15 373 95,15

22 Tanel Tamm Kaitseliidu Laskespordiklubi Mälk Man 373 94,91 373 94,91

23 Lauri Pever individuaalvõistleja Man 371 94,40 371 94,40

24 Priit Taur Tartu JK Man 363 92,37 363 92,37

25 Urmas Udumets Rapla Valla Jahiselts MAN 352 89,80 352 89,80

26 Kaido Kattai MTÜ Järva JT Man 347 88,52 347 88,52

27 Mait Mägi Pärnumaa JL Man 345 87,79 345 87,79

28 Arvi Saar Tartu Jahindusklubi Man 338 86,01 338 86,01

29 Ain Vihermets MTÜ Jahilaskmine MAN 337 85,75 337 85,75

30 Leo Taur Tartu JK Man 323 82,19 323 82,19

31 Tiit Lõhmus Männiku Sporting Klubi Man 319 81,38 319 81,38

32 Kaldi Pikas Ida-Viru Jahilaskurklubi MAN 301 76,59 301 76,59

33 Siim Lindmaa Valtu Jahimeeste Selts MAN 203 51,79 203 51,79

KOHT Nimi Klubi Klass Tabamused Punktid Tabamused4 Punktid5 TABAMUSED6 PUNKTID7

1 Kert Ahu Rahvaspordiklubi Rae JUN 291 74,23 313 79,64 604 153,88

KOHT Nimi Klubi Klass Tabamused Punktid Tabamused4 Punktid5 TABAMUSED6 PUNKTID7

1 Tooni Vellend Pärnumaa JL Lad 306 78,06 329 83,72 635 161,78

2 Janika Loos Keila JS Lad 319 81,38 316 80,41 635 161,78

3 Marit Tammela Kaitseliidu Laskespordiklubi Mälk LAD 317 80,87 296 75,32 613 156,19

4 Siret Krooben Rakvere JK Lad 361 92,09 361 92,09
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5 Anneli Ahu Männiku Jahilaskespordi Klubi Lad 274 69,72 274 69,72

6 Helena Udumets Individuaal LAD 228 58,16 228 58,16

KOHT Nimi Klubi Klass Tabamused Punktid Tabamused4 Punktid5 TABAMUSED6 PUNKTID7

1 Villu Pook individuaalvõistleja Sen 389 99,23 381 96,95 770 196,18

2 Kalev Kikerpill MTÜ Jahilaskmine Sen 262 66,84 276 70,23 538 137,07

3 Ervin Juht individuaalvõistleja Sen 375 95,66 375 95,66

KOHT Nimi Klubi Klass Tabamused Punktid Tabamused4 Punktid5 TABAMUSED6 PUNKTID7

1 Tiit Karp individuaalvõistleja Vet 359 91,58 354 90,08 713 181,66

2 Lembit Mihkelstein Pärnumaa JL Vet 331 84,44 358 91,09 689 175,53

3 Olev Lipp MTÜ Jahilaskmine Vet 321 81,68 321 81,68

4 Tõnu Krooben individuaalvõistleja Vet 304 77,55 304 77,55

VETERANID

Valtu Avinurme

SEENIORID

Valtu Avinurme


